Christus a Deo Patre poscit, ne se in inferis retineat, peccatorum loco habens, sed illis paratis, se et Dei populum perpetuo servet. Mysterium resurrectionis sue indicat.

Psalmus ipsi David.

1. Ad te, Domine, clamabo; Deus meus, ne sileas a me! ne quando taceas a me, et assimilarbor descendentibus in lacum.

2. Exaudi, Domine, vocem deprecationis meae, dum ero ad te, dum extollo manus meas ad templum sanctum tuum.

3. Ne simul trahas me cum peccatoribus, et cum operantibus iniquitatem ne perdas me.

Qui loquuntur pacem cum proximo suo, mala autem in cordibus eorum.

4. Da illis secundum opera eorum, et secundum nequitiam adinventorem iporum.

Secundum opera manuum eorum tribus illis, redde retributionem eorum ipsis.

5. Quoniam non intellexerunt opera Domini, et in opera manuum ejus destruxit illos, et non edificabis eos.

6. Benedixit Dominus, quoniam exaudi vocem deprecationis meae.

7. Dominus adjutor meus et protector meus; in ipso speravit cor meum, et adjutus sum.

Et refforati caro mea; et ex voluntate mea confitebor ei.

8. Dominus fortitudo plebis suae, et protector salvationum Christi sui.

9. Salvum fac populum tuum, Domine, et benedic hereditati tuae; et regna eos, et extolle illos usque in aeternum.

## PSALMUS XXVIII.

Pies ad Deum gloria afficiendum hortatur, qui tanta terribili voce, divo tonitruo suum peccatam ostendat. Verbo Dei compevit.

Psalmus David.

1. In consummatione tabernaculi.

Afferte Domino, filii Dei; afferte Domino filios arietum.

2. Afferte Domino gloriam et honorem; afferte Domino gloriam nominis ejus; adorato Dominum in atrio sancto ejus.

3. Vox Domini super aquas; Deus majesticatis intonuit; Dominus super aquas multas.

4. Vox Domini in virtute; vox Domini in magnificentiis.

5. Vox Domini confringentis cedros et confringent Dominus cedros Libani;

6. Et comminuat eas tanquam vitulum Libani, et dilectas quasmadmodum filium unicornium.

7. Vox Domini intercedentis flammam ignis;

8. Vox Domini conuententis desertum et commovebit Dominus desertum Cadis.

9. Vox Domini preparantis cervos, et revelabit condensae; et in templo ejus omnes dicent gloriam.

10. Dominus diluvium inhabitare fecit; et sedebit Dominus rex in aeternum.

11. Dominus virtutem populo suo dabit; Dominus benedictio populo suo in pace.

## PSALMUS XXIX.

Gratias agit, quod ex periculis exemptus, et exauditus sit. Congruit Christo.

Psalmus Cantici.

1. In dedicatione domus David.

2. Exultabo te, Domine, quoniam suscepisti me, nec delectasti inimicos meos super me.